HЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СЕЛЬСКИХ СТРОИТЕЛЕЙ»

СОВЕТ ПАРТНЕРСТВА

П Р О Т О К О Л

20  декабря  2012г.                                                                                           № 80
Основание созыва: решение Президента Партнерства Мытарева С.А.

Общее количество членов Совета – 9 чел.

Принимали участие в голосовании   7  членов Совета

Председательствующий:          С.А.Мытарев – президент Партнерства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в ранее выданное Свидетельство (выдача
нового) о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
           2.  О принятии в члены НП СРО «МРОСС»
По первому  вопросу повестки дня с учетом рассмотрения поступивших
заявлений о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных и результатов рассмотрения документов соответствию установленным  Требованиям НП СРО «МРОСС» к выдаче Свидетельства ООО Строительно-коммерческая фирма «Паритет» (ОГРН 1113256000065), ЗАО "Брянскагропромстрой" (ОГРН 1023242735328), ООО «Центрснабкомплект» (ОГРН 1053266030839), ООО «Элитстрой» (ОГРН 1042002101745), ОАО "Объединение Агропромстрой" (ОГРН 1027501168496), ОАО "Костромаагропромстрой" (ОГРН 1024400521012),
РЕШИЛИ:

1. Внести изменения и выдать новые Свидетельства о допуске к видам
работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, взамен ранее выданных Свидетельств: № 0144.01-2011-3245507058-С-059  ООО Строительно-коммерческая фирма «Паритет» (ОГРН 1113256000065), №  0010.07-2009-3234011878-С-059 ЗАО "Брянскагропромстрой" (ОГРН 1023242735328), № 0094.06-2010-3255044835-С-059 ООО «Центрснабкомплект» (ОГРН 1053266030839), № 0045.02-2009-2004883826-С-059 ООО «Элитстрой» (ОГРН 1042002101745), № 0051.03-2009-7536035209-С-059 ОАО "Объединение Агропромстрой" (ОГРН 1027501168496), № 0119.02-2010-4401002404-С-059  ОАО "Костромаагропромстрой" (ОГРН 1024400521012).
                Голосовали: «за»  7  гол., «против» нет,   «воздержался» нет.
              По второму вопросу с учетом рассмотрения поступившего заявления от ООО «Строительная Компания Урицкая Передвижная Механизированная колонна» » (ОГРН 1115741000781) о приеме  в члены НП СРО «МРОСС»  и выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и результатов рассмотрения   документов соответствию Требованиям к выдаче Свидетельств  указанной организации
РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Межрегиональное объединение сельских строителей» (НП СРО «МРОСС») и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  ООО «Строительная Компания Урицкая Передвижная Механизированная колонна» » (ОГРН 1115741000781).
              Голосовали: «за» - 7 гол., «против»- нет, «воздержался -нет.

Председательствующий                                                     С.А.Мытарев
PAGE
2